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Lp.  Nazwa  Numer Typ 
oceny  IE Dokł. 

IE  PF PI 
PROD

PI 
POKR

PI 
PŁOD  LKS DŁUG OIP Firma udostępniająca nasienie

1 RIOAVESO DE0361838685 G 3 059 0,69 148 138 122 107 130 152 5,00 WCHiRZ

2 BABALOU DE0361913231 G 2 974 0,64 139 126 111 126 130 145 5,35 Intergen

3 BAG PIT FR0807430197 G 2 894 0,70 143 125 127 118 137 138 5,07 SHiUZ

4 GOODLIFE DE0540402386 G 2 858 0,71 148 136 123 118 128 140 5,18 Intergen

5 GROLLUS DE1262556309 G 2 752 0,70 144 133 122 107 134 139 4,99 MCHiRZ

6 PALMA P FR2213517149 G 2 742 0,70 144 128 131 100 141 141 4,86 WCHiRZ

7 GUARDIAN US3137164315 G 2 727 0,72 143 134 120 111 131 136 5,07
Andrzej Syczewski,  
SpermGen Dawid Michalski

8 KAYO US3200824845 G 2 686 0,60 140 131 113 111 124 150 5,28 TOP GEN

9 ADAWAY RIO US3146638498 G 2 684 0,70 144 141 121 101 114 142 5,11 MCHiRZ

10 INTERCITY DE0360044741 G 2 665 0,72 142 128 127 109 130 137 5,21 Intergen

11 GENDRY DE0361723698 G 2 664 0,70 145 136 128 104 125 134 5,16 Intergen

12 YUKON DE0361395670 G 2 650 0,70 143 127 124 118 127 146 5,40 Intergen

13 HAGOS DE1505011805 G 2 646 0,70 149 140 123 113 119 145 5,42 MCHiRZ

14 SEZUAN DE1305754993 G 2 643 0,70 140 130 125 100 134 131 4,83 MCHiRZ

15 DANKO ZOOM PL005509473898 G 2 640 0,65 149 140 130 110 129 122 5,25 WCHiRZ

16 GLADIUS DE0123451708 G 2 639 0,70 148 146 126 97 115 136 5,13 MCHiRZ

17 GARETT DE1504336100 G 2 616 0,71 144 132 125 116 124 132 4,41
Andrzej Syczewski, MCB, MCHiRZ,  
SpermGen Dawid Michalski

18 VERDE US3132353601 G 2 612 0,59 140 124 118 128 123 141 5,41 Genomix

19 CHARKING DE0360044875 G 2 607 0,73 140 128 121 101 129 151 5,45
Andrzej Syczewski,  
SpermGen Dawid Michalski

20 DE000360424684 G 2 586 0,71 139 140 121 88 124 127 4,30
Andrzej Syczewski,  
SpermGen Dawid Michalski

Lp.  Nazwa  Numer Typ 
oceny  IE Dokł. 

IE  PF PI 
PROD

PI 
POKR

PI 
PŁOD  LKS DŁUG OIP Firma udostępniająca nasienie

1 DANKO ZOOM PL005509473898 G 2 640 0,65 149 140 130 110 129 122 5,25 WCHiRZ

2 HOTPOL PL005383706129 G 2 439 0,66 138 130 120 111 127 124 5,50 SHiUZ

3 DANKO ZUCH PL005371679541 G 2 352 0,64 139 132 123 105 130 118 5,17 WCHiRZ

4 BROKER ST PL005406357819 G 2 290 0,68 130 128 114 94 126 126 5,56 MCHiRZ

5 DANKO WILD PL005357927857 G 2 288 0,70 140 121 128 125 126 133 5,45 WCHiRZ

6 HOTSTAT PL005473970683 G 2 270 0,64 135 129 121 101 126 122 5,34 SHiUZ

7 PEGAZ PL005348416780 G 2 255 0,64 128 123 113 100 131 121 5,38 SHiUZ

8 ZOL ZENIT PL005351214199 G 2 243 0,65 144 134 132 102 120 132 5,32 WCHiRZ

9 CH.MADEY PL005383712939 G 2 224 0,66 136 136 121 95 117 119 5,09 SHiUZ

10 KR FRAZER PL005487721172 G 2 224 0,65 141 134 127 103 123 126 5,43 MCB, MCHiRZ

11 DANKO WALES PL005357927376 G 2 215 0,67 135 132 112 110 113 130 5,52 WCHiRZ

12 LUTER PL005415464324 G 2 178 0,65 137 138 121 89 120 123 5,40 SHiUZ

13 PROTON PL005406671205 G 2 157 0,66 141 137 130 90 121 123 5,67 SHiUZ

14 DANKO ZEPP PL005482474448 G 2 156 0,65 135 129 119 110 122 120 5,25 WCHiRZ

15 PADAR PL005350676387 G 2 142 0,64 132 128 117 106 118 119 5,43 MCHiRZ

16 DANKO WANILA PL005328616643 G 2 092 0,67 137 138 118 98 110 126 5,52 MCB, WCHiRZ

17 RAPTOR PL005519972961 G 2 089 0,66 134 132 115 96 121 130 5,40 SHiUZ

18 DANKO ZOLTAR PL005509473034 G 2 064 0,64 132 131 114 107 111 121 5,24 WCHiRZ

19 DANKO WILK PL005371677448 G 2 045 0,67 137 126 127 105 122 129 5,50 WCHiRZ

20 CAMERON ST PL005395911122 G 2 039 0,67 128 124 116 105 117 118 5,15 MCB, MCHiRZ

Najlepsze buhaje odmiany czarno-białej (HO)  
według Indeksu Ekonomicznego w sezonie oceny 2020.3* 
Ranking obejmuje buhaje z  nasieniem oznaczonym jako dostępne według stanu na dzień 21.12.2020**

Najlepsze krajowe buhaje odmiany czarno-białej (HO)  
według Indeksu Ekonomicznego w sezonie oceny 2020.3* 
Ranking obejmuje buhaje z  nasieniem oznaczonym jako dostępne według stanu na dzień 21.12.2020**

Zakresy wartości Indeksu Ekonomicznego (zł)  
dostępnych buhajów odmiany HO 
(wg stanu na 21.12.2020 r.). 

Jeden kolor obejmuje 20% zwierząt.

Tabela 1. Tabela 2. 
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Lp.  Nazwa  Numer  Typ 
oceny  PF  IE Dokł. 
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PI  
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PI  
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PŁOD  LKS DŁUG OIP Firma udostępniająca nasienie

1 CAPETOWN DE1405723654 G 149 2 513 0,70 139 128 115 118 134 4,98 Intergen

2 DANKO ZOOM PL005509473898 G 149 2 640 0,65 140 130 110 129 122 5,25 WCHiRZ

3 HAGOS DE1505011805 G 149 2 646 0,70 140 123 113 119 145 5,42
Andrzej Syczewski, MCB, MCHiRZ,  
SpermGen Dawid Michalski

4 PELLEGRINO FR007253843259 G 149 -- -- 133 128 121 125 144 4,58 TOP GEN

5 THEODOR DE0362537676 G 149 -- -- 134 132 112 124 144 4,78 WCHiRZ

6 MIRCO DE000361629044 G 149 -- -- 137 132 118 114 137 -- CenterGen

7 GOODLIFE DE0540402386 G 148 2 858 0,71 136 123 118 128 140 5,18 Intergen

8 HULK P DE0540629103 G 148 2 265 0,71 137 134 108 117 134 5,57
Andrzej Syczewski,  
SpermGen Dawid Michalski

9 RIOAVESO DE0361838685 G 148 3 059 0,69 138 122 107 130 152 5,00 WCHiRZ

10 GLADIUS DE0123451708 G 148 2 639 0,70 146 126 97 115 136 5,13
Andrzej Syczewski, MCHiRZ,  
SpermGen Dawid Michalski

11 BENICIO DE0123451744 G 148 2 434 0,70 135 133 110 121 139 5,06
Andrzej Syczewski, MCHiRZ,  
SpermGen Dawid Michalski

12 SOUNDBAR DE0361080091 G 147 2 409 0,72 135 127 123 116 136 5,04 Intergen

13 PERFECT FR004421704281 G 147 -- -- 137 127 112 120 137 4,58 TOP GEN

14 PADINGTON CA111351939 G 147 -- -- 137 129 107 131 132 5,22 SHiUZ

15 WEH Gigacu DE000362322958 G 147 3 003 0,64 130 122 131 130 139 4,58 Intergen

16 GALLIUS DE0362080669 G 147 2 920 0,65 139 131 94 132 133 5,12 MCHiRZ

17 PREDATOR DE0540259057 G 146 2 436 0,71 132 131 101 130 147 5,43
Andrzej Syczewski,  
SpermGen Dawid Michalski

18 OKING FR8070440828 G 146 2 032 0,72 136 124 120 107 143 5,58 SHiUZ

19 JARIK DE0123484753 G 146 -- -- 132 133 115 116 138 5,25
Andrzej Syczewski,  
SpermGen Dawid Michalski

20 SKI NL682613637 G 146 2 357 0,69 131 140 101 127 132 5,24 WCHiRZ

Lp.  Nazwa  Numer  Typ 
oceny  PF  IE Dokł. 
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PŁOD  LKS DŁUG OIP Firma udostępniająca nasienie

1 DANKO ZOOM PL005509473898 G 149 2 640 0,65 140 130 110 129 122 5,25 WCHiRZ

2 ZOL ZENIT PL005351214199 G 144 2 243 0,65 134 132 102 120 132 5,32 WCHiRZ

3 PROTON PL005406671205 G 141 2 157 0,66 137 130 90 121 123 5,67 SHiUZ

4 KR FRAZER PL005487721172 G 141 2 224 0,65 134 127 103 123 126 5,43 MCB, MCHiRZ

5 DANKO WILD PL005357927857 G 140 2 288 0,70 121 128 125 126 133 5,45 WCHiRZ

6 KZ KERAV ET PL005516975712 G 140 1 743 0,64 138 125 106 102 122 5,07 MCB, MCHiRZ

7 DANKO ZUCH PL005371679541 G 139 2 352 0,64 132 123 105 130 118 5,17 WCHiRZ

8 D.BERGAMO PL005470240529 G 139 1 909 0,66 129 123 128 108 118 5,16 SHiUZ

9 ARTUS PL005347355158 G 138 1 533 0,67 130 131 110 109 114 5,51 SHiUZ

10 HOTPOL PL005383706129 G 138 2 439 0,66 130 120 111 127 124 5,50 SHiUZ

11 BLACKPOL PL005383706570 G 138 1 942 0,65 129 130 108 117 117 5,47 SHiUZ

12 DANKO WAN PL005328616636 G 137 1 910 0,67 130 124 106 108 133 5,52 WCHiRZ

13 DANKO WANILA PL005328616643 G 137 2 092 0,67 138 118 98 110 126 5,52 MCB, WCHiRZ

14 DANKO WILK PL005371677448 G 137 2 045 0,67 126 127 105 122 129 5,50 WCHiRZ

15 DANKO ZIBI PL005371679589 G 137 2 008 0,64 128 126 105 123 123 5,14 WCHiRZ

16 LUTER PL005415464324 G 137 2 178 0,65 138 121 89 120 123 5,40 SHiUZ

17 KR HALT PL005473474037 G 137 1 542 0,69 128 131 109 108 118 4,98 MCB, MCHiRZ

18 CH.MADEY PL005383712939 G 136 2 224 0,66 136 121 95 117 119 5,09 SHiUZ

19 KZ CEDRIK PL005344917762 G 135 1 585 0,67 141 116 96 101 122 5,65 MCB, MCHiRZ

20 DANKO WALES PL005357927376 G 135 2 215 0,67 132 112 110 113 130 5,52 WCHiRZ

Najlepsze buhaje odmiany czarno-białej (HO)  
według indeksu PF w sezonie oceny 2020.3
Ranking obejmuje buhaje z  nasieniem oznaczonym jako dostępne według stanu na dzień 21.12.2020**

Najlepsze krajowe buhaje odmiany czarno-białej (HO)  
według indeksu PF w sezonie oceny 2020.3
Ranking obejmuje buhaje z  nasieniem oznaczonym jako dostępne według stanu na dzień 21.12.2020**

Zakresy wartości indeksu PF  
dostępnych buhajów odmiany HO 
(wg stanu na 21.12.2020 r.). 

Jeden kolor obejmuje 20% zwierząt.

Tabela 3. Tabela 4. 
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PŁOD  LKS  DŁUG OIP Firma udostępniająca nasienie

1 SPEEDY RED DE0360889156 G 140 2 056 0,71 135 123 109 111 125 5,48 Intergen

2 SIR RED DE0540511152 G 140 -- -- 132 139 92 114 122 4,73 CenterGen

3 AMPERE DE000123785830 G 140 -- -- 127 124 121 118 130 4,58 Andrzej Syczewski

4 GUANO RED DE0361892225 G 139 2 433 0,70 131 125 102 123 130 4,93 Andrzej Syczewski

5 GARNIER DE1269545651 G 139 2 109 0,64 136 123 100 116 124 5,18 Intergen

6 SOLO RED NL688600604 G 139 2 462 0,70 134 125 100 122 125 5,12 MCB, MCHiRZ

7 GINGER NL000936213231 G 139 -- -- 137 124 91 115 132 4,58 Andrzej Syczewski

8 SOLUTION DE0770666616 G 138 2 032 0,71 116 135 111 123 144 5,49
Andrzej Syczewski,  
SpermGen Dawid Michalski

9 GARY RED DE0361985919 G 138 2 544 0,65 118 130 115 128 140 5,12 CenterGen

10 PERCEY RED DE0360024183 G 137 2 087 0,72 130 123 105 119 128 4,75 AgroGen Jarosław Strzyżewski, CenterGen

Lp.  Nazwa  Numer  Typ 
oceny  PF  IE Dokł. 

IE
PI  

PROD
PI  

POKR
PI 

PŁOD  LKS  DŁUG OIP Firma udostępniająca nasienie

1 NEVADA G PL005514487293 G 130 1 411 0,65 125 124 95 116 118 4,59 MCB, MCHiRZ

2 ALPINA RED G PL005491011924 G 125 1 223 0,65 121 123 90 112 118 4,76 MCB

3 SK SELAVI PL005355659385 G 124 1 722 0,66 117 115 102 117 125 4,53 MCB, MCHiRZ

4 SK EDI RED PL005462524569 G 124 1 158 0,65 111 131 103 113 111 5,27 MCB

5 SISCO RED G PL005366188133 G 123 1 579 0,64 126 110 93 114 116 4,66 MCB

6 BISHOP G PL005504741305 G 122 1 529 0,66 117 115 94 117 126 5,01 MCB

7 OS DRAGON PL005406681310 G 119 1 404 0,65 120 109 98 108 116 4,19 SHiUZ

8 ABISON ST PL005348686466 G 116 1 211 0,64 126 100 89 111 106 4,27 SHiUZ

9 GREKO G PL005349122291 G 115 896 0,67 127 105 77 108 101 3,60 MCB

10 DINGO ST PL005406357680 G 112 834 0,66 111 111 92 105 114 4,30 SHiUZ

Najlepsze buhaje odmiany czerwono-białej (RW)  
według indeksu PF w sezonie oceny 2020.3
Ranking obejmuje buhaje z  nasieniem oznaczonym jako dostępne według stanu na dzień 21.12.2020**

Najlepsze krajowe buhaje odmiany czerwono-białej (RW)  
według indeksu PF w sezonie oceny 2020.3
Ranking obejmuje buhaje z  nasieniem oznaczonym jako dostępne według stanu na dzień 21.12.2020**

Tabela 7. 

Tabela 8. 

Zakresy wartości indeksu PF  
dostępnych buhajów odmiany RW 
(wg stanu na 21.12.2020 r.). 

Jeden kolor obejmuje 20% zwierząt.

Lp.  Nazwa  Numer Typ 
oceny  IE Dokł. 

IE  PF PI 
PROD

PI 
POKR

PI 
PŁOD  LKS DŁUG OIP Firma udostępniająca nasienie

1 SOLO RED NL688600604 G 2 462 0,70 139 134 125 100 122 125 5,12 MCB, MCHiRZ

2 WIL PALADI DE000540157205 G 2 403 0,71 135 127 116 103 127 140 4,03 Andrzej Syczewski

3 GRANDO RED DE0362097590 G 2 323 0,70 136 139 120 78 120 130 4,57 Intergen

4 STEP RED DE0356650139 K 2 251 0,87 128 131 113 90 116 121 5,48 Intergen

5 OMILK RED FR2213516915 G 2 244 0,70 135 128 121 109 126 113 4,18 TOP GEN

6 MARLUT NL630317686 G 2 243 0,71 136 126 129 93 129 129 4,84 Andrzej Syczewski

7 SOLITAIR P NL576852597 G 2 225 0,72 136 128 120 101 118 142 5,18 Andrzej Syczewski

8 SANTORIN NL627599675 G 2 225 0,71 135 127 125 92 117 141 5,12 Andrzej Syczewski

9 MARCO RED DE0667321608 G 2 160 0,69 134 127 125 97 121 128 5,20 Intergen

10 PASCO RED DE0360151521 G 2 144 0,71 130 127 114 95 120 131 4,95 Intergen

Lp.  Nazwa  Numer Typ 
oceny  IE Dokł. 

IE  PF PI 
PROD

PI 
POKR

PI 
PŁOD  LKS  DŁUG OIP Firma udostępniająca nasienie

1 SK SELAVI PL005355659385 G 1 722 0,66 124 117 115 102 117 125 4,53 MCB, MCHiRZ

2 SISCO RED G PL005366188133 G 1 579 0,64 123 126 110 93 114 116 4,66 MCB

3 BISHOP G PL005504741305 G 1 529 0,66 122 117 115 94 117 126 5,01 MCB

4 NEVADA G PL005514487293 G 1 411 0,65 130 125 124 95 116 118 4,59 MCB, MCHiRZ

5 OS DRAGON PL005406681310 G 1 404 0,65 119 120 109 98 108 116 4,19 SHiUZ

6 ALPINA RED G PL005491011924 G 1 223 0,65 125 121 123 90 112 118 4,76 MCB

7 ABISON ST PL005348686466 G 1 211 0,64 116 126 100 89 111 106 4,27 SHiUZ

8 SK EDI RED PL005462524569 G 1 158 0,65 124 111 131 103 113 111 5,27 MCB

9 GREKO G PL005349122291 G 896 0,67 115 127 105 77 108 101 3,60 MCB

10 CERON ST PL005409085498 G 847 0,68 108 113 102 90 108 103 3,70 SHiUZ

Najlepsze buhaje odmiany czerwono-białej (RW)  
według Indeksu Ekonomicznego w sezonie oceny 2020.3* 
Ranking obejmuje buhaje z  nasieniem oznaczonym jako dostępne według stanu na dzień 21.12.2020**

Najlepsze krajowe buhaje odmiany czerwono-białej (RW)  
według Indeksu Ekonomicznego w sezonie oceny 2020.3* 
Ranking obejmuje buhaje z  nasieniem oznaczonym jako dostępne według stanu na dzień 21.12.2020**

Zakresy wartości Indeksu  
Ekonomicznego (zł) dostępnych 
buhajów odmiany RW 
(wg stanu na 21.12.2020 r.). 

Jeden kolor obejmuje 20% zwierząt.

Tabela 5. 

Tabela 6. 
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Data rrrr-mm-dd WYNIKI OCENY WARTOŚCI HODOWLANEJ    
Wykaz Indeksy selekcyjne Samice - indywidualne wartości hodowlane Sezon oceny: XXXX.X Rasa: PHF HO/RW
Str 3 Numer obory 99-11111 GR Nazwa klienta

Krowy [n]: 47 Jałówki [n]: 48
Wyniki oceny wartości hodowlanej

L.p Numer kolczyka Nr ob. Lakt. 
Wiek

Typ 
oceny

Rank. 
IE IE (zł) Dokł. IE Rank. 

PF PF PI 
PROD

PI 
POKR

PI 
PŁOD LKS DŁUG Indeks 

prod. Odm. % 
rasy Ks. Inb. kpl. 

rod. Nazwa ojca Numer ojca

34 PL005XXXXXXXXX 1 K 25 602 0,36 11 113 112 105 105 98 123 57,3 HO 100 G 4,4 100 PLAYBOY NL758117553
35 PL005XXXXXXXXX 1 K 15 801 0,33 16 112 111 109 103 98 113 51,8 HO 100 G 5,1 100 RATAN GG PL005330257209
36 PL005XXXXXXXXX 1 K 40 291 0,35 25 108 107 102 112 86 121 38,8 HO 100 G 3,8 98 TRACER DE0121740596
37 PL005XXXXXXXXX 1 K 3 1450 0,32 6 120 119 102 109 109 125 81,2 HO 100 G 5,1 98 LUIGI NL719790120
38 PL005XXXXXXXXX 1 K 53 -191 0,34 47 97 100 103 95 95 96 13,1 HO 100 G 4,7 100 FACEBOOX ET FR2921587580
39 PL005XXXXXXXXX 1 K 18 765 0,22 33 105 106 99 98 111 111 36,3 HO 100 G 4,8 100 AIMAR NL873509279
40 PL005XXXXXXXXX 1 K 10 945 0,26 12 113 113 103 108 104 112 59,1 HO 100 G 5,6 100 NIKKELBACK NL758140357
41 PL005XXXXXXXXX 1 K 37 394 0,21 22 109 110 105 100 95 118 51,4 HO 100 G 5,4 97 LEE NL756516602
42 PL005XXXXXXXXX w. 22 G 35 440 0,65 23 109 108 108 112 102 94 42,5 HO 100 5,0 98 LEWY FR5344216577
43 PL005XXXXXXXXX w. 20 G 41 242 0,67 45 99 101 101 99 105 97 17,5 HO 100 4,7 100 HOLMIUM FR2921587792
44 PL005XXXXXXXXX w. 20 G 27 572 0,65 29 107 116 98 95 98 101 71,4 HO 81,3 3,4 100 ECLIPSE-ET NL738418683
45 PL005XXXXXXXXX w. 19 G 6 1303 0,65 8 119 119 101 121 102 111 83,7 HO 100 5,6 100 SANTANA NL571956748
46 PL005XXXXXXXXX w. 18 G 19 738 0,65 31 106 108 101 103 100 108 43,2 HO 100 4,1 98 DANKO TOPAZ PL005394326910
47 PL005XXXXXXXXX w. 18 G 11 893 0,68 13 113 104 107 123 105 116 25,7 HO 100 5,7 100 IMPERATOR ET NL767081298
48 PL005XXXXXXXXX w. 18 G 7 1129 0,65 5 121 114 114 114 113 113 60,9 HO 100 5,4 100 MYWAY DK03372307509
49 PL005XXXXXXXXX w. 14 G 5 1362 0,64 3 123 117 113 108 115 121 74,6 HO 100 4,8 100 DANKO TWIST PL005357072359
50 PL005XXXXXXXXX w. 14 G 4 1366 0,64 4 123 116 118 103 111 121 71,4 HO 100 5,6 100 BABYLONE TY FR1442242361
51 PL005XXXXXXXXX w. 11 G 38 372 0,65 24 109 104 111 107 102 106 30,1 HO 100 4,2 100 MYWAY DK03372307509
52 PL005XXXXXXXXX w. 10 G 50 -23 0,68 46 99 102 101 99 94 101 25,5 HO 100 3,6 100 SUPERGEN ET NL767081236
53 PL005XXXXXXXXX w. 10 G 2 1518 0,64 1 130 126 118 115 112 112 107,9 HO 100 7,1 100 MOZILLA FR5635515225
54 PL005XXXXXXXXX w. 9 G 8 1013 0,64 17 112 105 111 104 117 108 32,1 HO 87,5 5,9 100 DANKO UGIL PL005410621654
55 PL005XXXXXXXXX w. 9 G 14 805 0,64 18 112 112 104 106 105 110 57,7 HO 100 5,1 100 DANKO UGIL PL005410621654
56 PL005XXXXXXXXX w. 8 G 1 1692 0,64 2 129 124 112 122 114 115 97,2 HO 100 6,8 100 MOZILLA FR5635515225
57 PL005XXXXXXXXX w. 6 G 20 712 0,65 7 120 109 114 131 101 111 46,9 HO 100 6,0 100 DG RECKLESS NL941059013
58 PL005XXXXXXXXX w. 5 G 39 329 0,68 35 104 110 106 90 99 96 50,3 HO 100 5,2 100 SUPERGEN ET NL767081236

Indeksy rodowodowe do wstępnej selekcji samic

L.p Numer kolczyka Nr ob. Lakt. 
Wiek

Typ 
oceny

Rank. 
IE IE (zł) Dokł. IE Rank. 

PF PF PI 
PROD

PI 
POKR

PI 
PŁOD LKS DŁUG Indeks 

prod. Odm. % 
rasy Ks. Inb. kpl. 

rod. Nazwa ojca Numer ojca

1 PL005XXXXXXXXX 1 R 10 1293 0,27 14 118 HO 100 G 5,7 100 NIKKELBACK NL758140357
2 PL005XXXXXXXXX 1 R 32 504 0,27 31 108 HO 100 G 6,1 100 NH JAGUAR DE0770150947
3 PL005XXXXXXXXX 1 R 31 695 0,28 30 109 HO 100 G 2,7 93 REBUS PL005346750398
4 PL005XXXXXXXXX 1 R 23 1004 0,31 32 108 HO 100 G 4,3 100 SUPERGEN ET NL767081236
5 PL005XXXXXXXXX 1 R 26 979 0,28 27 113 HO 100 G 4,2 92 LUIGI NL719790120

POLSKA FEDERACJA HODOWCÓW BYDŁA              
I PRODUCENTÓW MLEKA

Data rrrr-mm-dd WYNIKI OCENY WARTOŚCI HODOWLANEJ    
Wykaz Indeksy selekcyjne Samice - indywidualne wartości hodowlane Sezon oceny: XXXX.X Rasa: PHF HO/RW
Str 3 Numer obory 99-11111 GR Nazwa klienta

Krowy [n]: 47 Jałówki [n]: 48
Wyniki oceny wartości hodowlanej

L.p Numer kolczyka Nr ob. Lakt. 
Wiek

Typ 
oceny

Rank. 
IE IE (zł) Dokł. IE Rank. 

PF PF PI 
PROD

PI 
POKR

PI 
PŁOD LKS DŁUG Indeks 

prod. Odm. % 
rasy Ks. Inb. kpl. 

rod. Nazwa ojca Numer ojca

34 PL005XXXXXXXXX 1 K 25 602 0,36 11 113 112 105 105 98 123 57,3 HO 100 G 4,4 100 PLAYBOY NL758117553
35 PL005XXXXXXXXX 1 K 15 801 0,33 16 112 111 109 103 98 113 51,8 HO 100 G 5,1 100 RATAN GG PL005330257209
36 PL005XXXXXXXXX 1 K 40 291 0,35 25 108 107 102 112 86 121 38,8 HO 100 G 3,8 98 TRACER DE0121740596
37 PL005XXXXXXXXX 1 K 3 1450 0,32 6 120 119 102 109 109 125 81,2 HO 100 G 5,1 98 LUIGI NL719790120
38 PL005XXXXXXXXX 1 K 53 -191 0,34 47 97 100 103 95 95 96 13,1 HO 100 G 4,7 100 FACEBOOX ET FR2921587580
39 PL005XXXXXXXXX 1 K 18 765 0,22 33 105 106 99 98 111 111 36,3 HO 100 G 4,8 100 AIMAR NL873509279
40 PL005XXXXXXXXX 1 K 10 945 0,26 12 113 113 103 108 104 112 59,1 HO 100 G 5,6 100 NIKKELBACK NL758140357
41 PL005XXXXXXXXX 1 K 37 394 0,21 22 109 110 105 100 95 118 51,4 HO 100 G 5,4 97 LEE NL756516602
42 PL005XXXXXXXXX w. 22 G 35 440 0,65 23 109 108 108 112 102 94 42,5 HO 100 5,0 98 LEWY FR5344216577
43 PL005XXXXXXXXX w. 20 G 41 242 0,67 45 99 101 101 99 105 97 17,5 HO 100 4,7 100 HOLMIUM FR2921587792
44 PL005XXXXXXXXX w. 20 G 27 572 0,65 29 107 116 98 95 98 101 71,4 HO 81,3 3,4 100 ECLIPSE-ET NL738418683
45 PL005XXXXXXXXX w. 19 G 6 1303 0,65 8 119 119 101 121 102 111 83,7 HO 100 5,6 100 SANTANA NL571956748
46 PL005XXXXXXXXX w. 18 G 19 738 0,65 31 106 108 101 103 100 108 43,2 HO 100 4,1 98 DANKO TOPAZ PL005394326910
47 PL005XXXXXXXXX w. 18 G 11 893 0,68 13 113 104 107 123 105 116 25,7 HO 100 5,7 100 IMPERATOR ET NL767081298
48 PL005XXXXXXXXX w. 18 G 7 1129 0,65 5 121 114 114 114 113 113 60,9 HO 100 5,4 100 MYWAY DK03372307509
49 PL005XXXXXXXXX w. 14 G 5 1362 0,64 3 123 117 113 108 115 121 74,6 HO 100 4,8 100 DANKO TWIST PL005357072359
50 PL005XXXXXXXXX w. 14 G 4 1366 0,64 4 123 116 118 103 111 121 71,4 HO 100 5,6 100 BABYLONE TY FR1442242361
51 PL005XXXXXXXXX w. 11 G 38 372 0,65 24 109 104 111 107 102 106 30,1 HO 100 4,2 100 MYWAY DK03372307509
52 PL005XXXXXXXXX w. 10 G 50 -23 0,68 46 99 102 101 99 94 101 25,5 HO 100 3,6 100 SUPERGEN ET NL767081236
53 PL005XXXXXXXXX w. 10 G 2 1518 0,64 1 130 126 118 115 112 112 107,9 HO 100 7,1 100 MOZILLA FR5635515225
54 PL005XXXXXXXXX w. 9 G 8 1013 0,64 17 112 105 111 104 117 108 32,1 HO 87,5 5,9 100 DANKO UGIL PL005410621654
55 PL005XXXXXXXXX w. 9 G 14 805 0,64 18 112 112 104 106 105 110 57,7 HO 100 5,1 100 DANKO UGIL PL005410621654
56 PL005XXXXXXXXX w. 8 G 1 1692 0,64 2 129 124 112 122 114 115 97,2 HO 100 6,8 100 MOZILLA FR5635515225
57 PL005XXXXXXXXX w. 6 G 20 712 0,65 7 120 109 114 131 101 111 46,9 HO 100 6,0 100 DG RECKLESS NL941059013
58 PL005XXXXXXXXX w. 5 G 39 329 0,68 35 104 110 106 90 99 96 50,3 HO 100 5,2 100 SUPERGEN ET NL767081236

Indeksy rodowodowe do wstępnej selekcji samic

L.p Numer kolczyka Nr ob. Lakt. 
Wiek

Typ 
oceny

Rank. 
IE IE (zł) Dokł. IE Rank. 

PF PF PI 
PROD

PI 
POKR

PI 
PŁOD LKS DŁUG Indeks 

prod. Odm. % 
rasy Ks. Inb. kpl. 

rod. Nazwa ojca Numer ojca

1 PL005XXXXXXXXX 1 R 10 1293 0,27 14 118 HO 100 G 5,7 100 NIKKELBACK NL758140357
2 PL005XXXXXXXXX 1 R 32 504 0,27 31 108 HO 100 G 6,1 100 NH JAGUAR DE0770150947
3 PL005XXXXXXXXX 1 R 31 695 0,28 30 109 HO 100 G 2,7 93 REBUS PL005346750398
4 PL005XXXXXXXXX 1 R 23 1004 0,31 32 108 HO 100 G 4,3 100 SUPERGEN ET NL767081236
5 PL005XXXXXXXXX 1 R 26 979 0,28 27 113 HO 100 G 4,2 92 LUIGI NL719790120

POLSKA FEDERACJA HODOWCÓW BYDŁA              
I PRODUCENTÓW MLEKA

www.pfhb.pl

RAPORT WYNIKOWY
RW INDEKSY

Praca hodowlana w stadzie będzie dawać ocze-
kiwane wyniki wtedy, gdy opierasz się na precyzyj-
nych danych o zwierzętach. Takich informacji o  kro-
wach i jałówkach dostarcza nowy raport RW Indeksy. 
Zawiera on  analizę wartości hodowlanych samic  
w stadzie oraz wykazy poszczególnych zwierząt  
z ich indeksami.

RW Indeksy ułatwi racjonalne zarządzanie selekcją w stadzie, 
a wykorzystanie informacji o o wartościach Indeksu Ekonomicz-
nego ukierunkuje pracę hodowlaną na wzrost efektywności 
ekonomicznej prowadzonej działalności.

Posiadając wiedzę o wartościach hodow-
lanych swoich samic – RW Indeksy,  
a także informacje o dostępnych najlep-
szych buhajach – TOP buhaje, możesz 
ustalić plan kojarzeń z perspektywą uzy-
skania potomstwa o większym potencjale  
genetycznym niż jego rodzice.

PRECYZJA W SELEKCJI BYDŁA  
KLUCZEM DO SUKCESU!

Już od stycznia rowy raport RW Indeksy dostępny dla hodow-
ców bydła rasy PHF. Więcej informacji na temat raportu  
w styczniowym wydaniu miesięcznika Hodowla i Chów Bydła.

TYLKO NA PODSTAWIE AKTUALNYCH  

I KOMPLEKSOWYCH INFORMACJI  

MOŻESZ ŚWIADOMIE PODEJMOWAĆ 

DECYZJE HODOWLANE

*  Uwzględniono buhaje wskazane przez firmy współpracujące z PFHBiPM oraz te, których Indeks Ekonomiczny został po raz pierwszy opubliko-  	
   wany w sezonie 2019.3.

** Aktualizowane na bieżąco rankingi buhajów dostępne na stronie cgen.pl/indeksy zawierają kompletny zestaw informacji o każdym buhaju  
   posiadającym oszacowane wartości hodowlane.

Źródło informacji:
Centrum Genetyczne PFHBiPM: IE, Dokł. IE, OIP, dostępność nasienia;
Instytut Zootechniki PIB: PF, PI PROD, PI POKR, PI PŁOD, LKS, DŁUG, Typ oceny.

Lista skrótów użytych w rankingu:		
IE – Indeks Ekonomiczny, Dokł. – dokładność oceny, PF – indeks produkcja-funkcjonalność, PI PROD – podindeks produkcyjny, PI POKR – podin-
deks pokrojowy, PI PŁOD – podindeks płodności, LKS – wartość hodowlana dla laktacyjnej zawartości komórek somatycznych, DŁUG – wartość 
hodowlana dla długowieczności, OIP – oczekiwany inbred potomstwa, Typ oceny – typ oceny dla IE/PF, K – ocena konwencjonalna, G – ocena 
genomowa, -- buhaje niewskazane przez żadną ze współpracujących firm.


